关于举办香港会计师公会
2013年度专业资格课程（QP)个案分析比赛的通知

为了培养学生的商业技能及专业判断分析能力并展示及发挥卓越的才能，香港会计师公会定于2013年9月中旬至11月底举办资格课程（QP）个案分析比赛暨午餐会。现将有关事项通知如下：

1、 比赛目的

专业资格课程（QP）个案分析比赛旨在培养学生的的商业技能及专业判断力，让他们透过比赛展示及发挥他们的卓越才能。

2、 比赛组织机构

香港会计师公会

3、 参赛资格

1.现就读于国内大学的本科生

2.比赛以团队形式举办，每支参赛队伍需由3—4名成员组成。联校队伍均可报名参加。

4、 比赛形式

比赛设有三轮甄选：

第一轮  每支参赛队伍需于2013年10月7日前提前交一份英文书面报告摘要及财务分析资料。

第二轮  入围的三十支队伍需提交一份详尽的个案分析英文书面报告。

第三轮  简短演讲  入围的八支优秀队伍，就其提交的分析报告作演讲及现场问答。

5、 比赛日程

现在可于公会网页下载个案题目：www.hkicpa.org.hk/qpcac2013prc

2013年9月19日开始，于公会网站浏览于香港举行的“如何成为成功的时尚服装行业企业顾问”研讨会的视频录影。

2013年10月2日（中午12：00前），比赛报名截止日期

2013年10月7日（中午12：00前），提交书面报告摘要截止日期

2013年10月24日，公布入围第二轮的三十支队伍*

2013年11月4日（上午9:00前），提交书面报告截止日期

2013年11月15日，公布演讲比赛入围的八支队伍*

2013年11月30日，广州简短演讲比赛暨午餐会

*每位入围之队员将均获电邮通知。

6、 奖项设置

1冠军 现金奖励港币10000元，QP费用豁免，奖杯和证书

2亚军 现金奖励港币6000元，QP费用豁免，奖杯和证书

3季军 现金奖励港币4000元，QP费用豁免，奖杯和证书

4最佳书面报告  现金奖励港币2000元和证书

5最佳演讲者  现金奖励港币1000元，讲座和证书

6优秀队伍  现金奖励港币2000元，QP费用豁免和证书

7入围队伍（30队） 证书

冠军，亚军，季军队伍均可获取企业实习机会

如果你有兴趣参加此项比赛，请登录www.hkicpa.org.hk/qpcac2013prc填写网上的报名表格
联系人：吴恭钦  12241150@bjtu.edu.cn
[image: image1.jpg]mamman

-

BAKER TILLY
XI®[W|F CHINA

° GrantThornton
BRE

pwe s

i)

o
fakAol

ShinélOing

Deloitte.
®BE

BEEEMAZARS

tricor st

sasanncemmRan

e
) (7%

Ogilvy & Mather
n %